electorali JWIMci p. marszaka konfederacyi naszej uprosilimy, i to laudum aby podpisem

rki swojej stwierdzi i do akt grodzkich distinctim generau naszego per oblatum poda kaza.

46 1733 18

Datutn w Wiszni di decima sexta* Julii millesimo septingenesimo trigesimo tertio anno. Jan

z Siemienie Siemiesl<i podlcomorzy ziemi lwowskiej i powiatu ydaczewskiego marszaek kon-

federacyi województwa generalu ruskiego.

'Cas(r. Prem. Rei. 542 p. 1220-1227. Far. C. C. yd. 65 p. 2877-80, Castr. Rei. )d. 103 p.

344-347. Castr. Leop. Rei. 530 p. 1345-1353, Fasc Cop. C. Sanoc. 49. Nr. 739. Fasc. C. Castr. Leop.

37 p. 3017-3021.

18.

ydaczów, 9 sierpnia 1733.

Protest przeciwko uchwaom sejmiku wiszeskiego.

1. Actum in castro ydaczoviensi sabbato in vigi!ia sancti Laurentii anno Domini 1733.

Ad officium et acta praesentia capitanealia Zydaczoviensia personaliter venientes magnificus

Ttiomas de Choynow Choynowski Thesaurarius ydaczoviensis, generosi ac nobiles Stephanus

Janicki, Michael Kodnicki, Martinus Kodnicki, Nicolaus Kodnicki fratres inter se germani,

Antonius Czerkaski suis et aliorum paiatinatus Russiae terrarumue et districtuum eidem anne-

xarum procerum, de libertate patriae liberaue voce vetandi in comitiis particularibus Yisnen-

sibus nunc a contrariis iilicitisue infrascribendorum anfractuum motibus opressae, bene sen-

tientium iibertatiue ac integritati eiusdem succurentium nominibus, deferunt protestationem ac

solennem toti polono orbi expositionem idue ideo.

2. Quia cum anteacta paiatinatus generaiis terrae Russiae in conventu particulari Yisnensi

comitia, in virtute confoederationis per illustrissimos iliustres magnificos ac generosos senatorii

et euestris omniumue ordinum et statuum paiatinatus eiusdem incolas, post iugubria fata

divae olim memoriae serenissimi Augusti secundi regis Poloniarum initae, et inter iliustrem ma-

gnificum Siemieski succamerarium terrae Leopoliensis unanimi voce electum mareschalcum

totamue ordinum suprascriptorum et status nobilitaris universitatem, iuramentis corporaiibus

ex alterutro sibi et ab invicem prestitis factae et firmatae ant generaem regni convocationem

feiiciter exoptatum consecuta essent eventum, nunc vero ubi agitur de obligatis Deo omnipo-

tenti conscientiis ac semel obstrictae iUibato foedere mentis nullatenus tenenda ab eodem iura-

mento evinculatione, servanda vero etiam per discrimina vitae soli Deo et patriae fide res

vertitur, dum magnificus et generosi manifestantes uosdam potentiores in comitiis regni gene-